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Povl Erik Carstensen

Både på stand-up scenerne og i TV har der de seneste år været stor efterspørgsel
efter Povl Erik Carstensen, som siden sin stand-up start i 1991 har vundet mange fans
med sin stilfærdige facon og sit uglede livssyn.
Povl Erik Carstensen holder aldrig op med at overraske og får derfor altid sit
publikums fulde opmærksomhed.  Povl Erik har levet af at optræde lige siden
gymnasietiden. Først som kontrabassist og siden som skuespiller. Bl. a. medvirkede
han i Erik Clausens film "De Frigjorte", og Povl Erik Carstensen har desuden instrueret
flere gange.
Povl Erik Carstensen er dog nok stadig mest kendt som halvdelen af komikerduoen
John & Aage, som både har optrådt på TV og live over hele landet med stor succes.
Desuden er det blevet til film, videoudgivelser samt en CD.
Endelig har Povl Erik fundet tid til en karriere som forfatter af bøger og manuskripter
til TV og teater. Det er indtil videre blevet til en børnebog samt to bøger med stand-up
tekster. Senest har han sammen med stand-up kollegaen Thomas Wivel udgivet den
alternative historiebog "Verdenshistorien - før & nu".
Povl Erik Carstensen er således en erfaren underholder, i øvrigt på både dansk og
engelsk. Hans shows går rent hjem hos publikum af alle typer, og hans humoristiske
univers spænder vidt. Blot har Povl Erik Carstensen lidt svært ved at se det sjove i
hentydninger til hans frisure: "Jeg er ikke skaldet, jeg lider bare af ønsket hårvækst".
Ønsker du priser på Povl Erik Carstensen er du velkommen til at ringe eller sende en
mail, hvor du beskriver dit arrangement og vi vil vende tilbage med priser på Povl Erik
Carstensen
For booking af Povl Erik Carstensen ring til Bookinghuset på tlf. 75910086

Info

Transport

Povl Erik Carstensen kommer fra København, og man må derfor påregne ekstra transportudgifter hvis Povl Erik Carstensen
skal køre over Storebælt. 

Varighed

Povl Erik Carstensen optræder i 30 min. hvilket er standard for stand-up komikere.  

Lyd/lysanlæg

Der skal stilles mikrofon/lydanlæg til rådighed for Povl Erik Carstensen. 
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